
Maanmittauslaitos uudistuu vuoden 2015 alusta 
Maanmittauslaitoksen toiminta laajenee vuoden 2015 alusta, kun Geodeettinen laitos ja Tiken  
tietotekniikkapalvelut yhdistyvät Maanmittauslaitokseen.

Uuden Maanmittauslaitoksen organisaatio koostuu keskushallinnosta ja neljästä toimintayksiköstä, 
jotka ovat Tuotanto, Yleishallinto, Tietotekniikan palvelukeskus ja Paikkatietokeskus.

Palvelemme edelleen kaikilla nykyisillä toimipaikoillamme. Tutkimustoiminta jatkuu pääosin Masalassa 
Kirkkonummella ja toimialalle tuotettavat tietotekniikkapalvelut pääosin Vallilassa Helsingissä.

Nimet Geodeettinen laitos ja Tike poistuvat käytöstä ja uudet nimet ovat Maanmittauslaitoksen 
Paikkatietokeskus sekä Maanmittauslaitoksen Tietotekniikan palvelukeskus.

Jatkossa yhteyshenkilönne ovat seuraavat:

Asiakaspalvelun yhteystiedot:
maanmittauslaitos.fi/yhteystiedot

Yhteistyöterveisin,

Erkki Räsänen
ylijohtaja

040 057 5557
erkki.rasanen@maanmittauslaitos.fi

Uusjaot, hankeuusjaot, alueelliset tietoimitukset, 
yhteismetsän perustamiset ja vesialueiden
yhdistämiset.

Visa Korhonen
prosessipäällikkö, tilusjärjestelyt

040 069 4373
visa.korhonen@maanmittauslaitos.fi

Lainhuudot, kiinnitykset ja muut kiinteistöjen 
kirjaamisasiat.

Sanna Ranta
prosessipäällikkö, kirjaamisasiat

040 710 8865
sanna.ranta@maanmittauslaitos.fi

Maastotietokanta, tiestö ja osoitteisto.

Arhi Tervo
prosessipäällikkö, maastotiedot

040 515 6806
arhi.tervo@maanmittauslaitos.fi

Pakkolunastukset, maantietoimitukset,
halkomiset ja muut arviointitoimitukset.

Timo Toivanen
prosessipäällikkö, arviointitoimitukset

040 022 0846
timo.toivanen@maanmittauslaitos.fi

Asiakaspalvelu, tuotevalikoima, yhteydenpito 
viranomaisiin ja sidosryhmiin.

Pekka Jakobsson
prosessipäällikkö, tietopalvelut

050 561 6529
pekka.jakobsson@maanmittauslaitos.fi

Lohkomiset, rajankäynnit, yksityistietoimitukset 
ja muut perustoimitukset.

Timo Kuismin
prosessipäällikkö, perustoimitukset

040 016 8891
timo.kuismin@maanmittauslaitos.fi

Säädösperusteiset rekisterit kuten
kiinteistörekisteri ja rekisterinpitoyhteistyö.

Riitta Juvonen-Ryynänen
prosessipäällikkö, rekisterit

040 723 5204
riitta.juvonen-ryynanen@maanmittauslaitos.fi


